
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13281 12:09:53 4.55 40,000,000 40,000,000 4.55 40,000,000  40,000,000

13284 12:33:55 4.55 350,000,000 390,000,000 4.55 350,000,000  350,000,000

13287 12:42:46 4.55 500,000,000 890,000,000 4.55 500,000,000  500,000,000

13288 12:57:12 4.55 196,000,000 1,086,000,000 4.55 196,000,000  196,000,000

13289 12:57:24 4.55 404,000,000 1,490,000,000 4.55 404,000,000  404,000,000

13276 12:01:30 4.56 2,000,000,000 3,490,000,000 4.56 539,285,715  539,285,715

13282 12:28:23 4.56 100,000,000 3,590,000,000 4.56 26,964,286  26,964,286

13285 12:35:00 4.56 3,000,000,000 6,590,000,000 4.56 808,928,571  808,928,571

13286 12:37:14 4.56 500,000,000 7,090,000,000 4.56 134,821,428  134,821,428

13275 12:01:08 4.57 1,000,000,000 8,090,000,000

13277 12:01:58 4.57 100,000,000 8,190,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12195

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13278 12:03:41 4.57 1,000,000,000 9,190,000,000

13279 12:04:10 4.57 100,000,000 9,290,000,000

13280 12:04:28 4.57 1,000,000,000 10,290,000,000

13283 12:28:37 4.57 100,000,000 10,390,000,000

10,390,000,000 3,000,000,000 3,000,000,000
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RESUMEN

Fecha 04.11.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   3,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   3,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 10,390,000,000  MXN

Sobredemanda 3.46

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.55

Última solicitud asignada 4.56

Posturas recibidas 15

Posturas asignadas 9
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